[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 82.892.332/0001-92

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

                     DECRETO Nº 070/2008
DEFINE E REGULAMENTA AS ATIVIDADES DE BAIXO RISCO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS, usando da competência privativa que lhe confere o art. 97, Item VIII, Seção II da Lei Orgânica do Município de Anitápolis, e considerando o disposto no Art. 2º § 5º, da Lei nº 708/2004.
                      DECRETA:

Artigo 1º - Será concedido alvará provisório para atividades consideradas de baixo risco, conforme tabela em anexo.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 13 de novembro de 2008.

                                                                  Saulo Weiss

                                                             Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Anitápolis, em 13 de novembro de 2008.

                                                                 Wilsair Coelho

                                                                Secretário Geral
PAGE

[image: image1.png]_969954704.bin